## 事後審査型制限付一般競争入札の執行について

令和7年8月18日 大阪市旭区長 福岡 弘高

事後審査型制限付一般競争入札を執行するので、次のとおり公告する。

案件名称			旭区役所窓口案內業務従事者派遣(長期継続)
履行場所			本市指定場所
契約期間			令和7年10月1日から令和10年9月29日まで
最低制限・調査基準価格適用の有無		査基準価格適用の有無	無
入札参.	登録種目		令和7・8・9年度大阪市入札参加有資格者名簿に以下のいずれかの承認種目で登録していること。 業務委託種目 ・「01建物等各種施設管理ー18受付・案内ー01受付(庁舎・施設)」 ・「13その他代行ー07人材派遣ー01人材派遣」
加資格	必要な許認可(登録)等		労働者派遣事業の許可を有すること。
114	その他(実績要件等)		なし
/ 1 126	配布開始日		令和7年8月18日(月)
仕様書 配布方法		配布方法	本案件にかかる別添PDFファイルをダウンロードしてください。
		質問締切日時	令和7年8月26日(火) 午後5時30分
	書等	方法	メールにより次のアドレスあて送信すること(質問期間内に必着)。 【質問専用メールアドレス】asahiku-mitumori@city.osaka.lg.jp ・メールの件名には、【案件番号】及び案件名称を下記のとおり記載すること。 【旭区入札】旭区役所窓口案内業務従事者派遣(長期継続) ・質問内容は、原則としてメール本文に直接記載すること(同等品申請等のため画像やPDFデータを添付することは可能)。 ・メール送信後、旭区役所総務課(電話:06-6957-9625)あて着信を電話により確認すること。
に対 質問	する •回答	回答日	令和7年8月29日(金)
		方法	大阪市のホームページに掲載する。 大阪市ホームページ>産業・ビジネス>(各種メニュー)入札契約情報>業務委託入札等情報(測量・建設コンサルタント等含む)>業務委託入札案件>各所属の一覧はこちらをクリックしてください。>旭区>当該案件ページ末尾の「質問への回答」欄ただし、質問がない場合は掲載しない。 https://www.city.osaka.lg,jp/templates/gyomuitaku_nyusatsuanken/34-Curr.html
入札日時 (即時開札)		即時開札)	令和7年9月8日(月)午前10時00分 ※入札室は約30分前より開場 入札書は本ファイル(公告)添付の書類を使用すること。
入札執行場所			大阪市旭区役所 3階 第1会議室:大阪市旭区大宮1-1-17
入札方法			共通事項に記載
入札参加資格審査資料等提出日時			開札日~開札日の翌開庁日の午後5時30分
入札参加資格審査提出資料		各審査提出資料	本ファイル(公告)添付の「入札参加資格審査に係る提出資料について」のとおり。 提出の際には、本ファイル(公告)添付の様式を使用すること。
落札決定(予定)日			令和7年9月12日(金)を予定とするが、前後する場合がある。 なお、落札決定通知は、落札決定者のみに行う。
落札者の決定方法			共通事項に記載
その他			(1)共通事項に記載の事項を参照のこと。 (2)入札参加等の手続きに関する全ての費用は、入札参加者の負担とする。また、提出された書類は、一切返却しない。
契約担当			大阪市旭区役所 総務課 大阪市旭区大宮1-1-17 電話 06-6957-9625 FAX 06-6952-3247 メールアドレス mailto:tp0001@city.osaka.lg.jp
事業担当			大阪市旭区役所 企画課 大阪市旭区大宮1-1-17 電話 06-6957-9683